
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

KF 6
Objednací číslo:
5410010

236 € bez DPH
285 Kč s DPH

Pro frézování nalepených hran a
rohů na rovných i tvarovaných
obrobcích.

Pro přesné frézování různých materiálů, jako např. masivu, PVC nebo melaminu
Výkonný motor s dlouhou životností
Ergonomické držadlo pro stabilní a pohodlné vedení stroje
Ochranný kryt frézky s vestavěnou přípojkou odsávání, který je otočný o 180°, pro maximální ochranu
uživatele a čisté a bezprašné pracovní prostředí
Vyměnitelná frézovací hlava
Se stupnicí nastavitelnou v 0,05 mm krocích
Ochranný kryt frézky pasuje na vedení kontury obrobku a umožňuje tak bezproblémové vedení frézky
Včetně vestavěného dorazu pro zaoblené hrany

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. priemer nástroja 6 mm
Hrúbka hrany 0,5 – 3 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 25 mm
Otáčky 30000 ot/min
Príkon 450 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 2 kg


